— 1 —

关于发布《华商储备中心第二期供应商黑
名单》的通知

各采购单位：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，以提高采购

工作效率、保证质量，华商储备中心现向各采购单位发布《华

商储备中心第二期供应商黑名单》。

根据按照《华商储备商品管理中心有限公司供应商管理细

则（试行）》对供应商不良行为管理的规定，参照《中粮糖业

供应商管理办法》的要求，对列入黑名单的供应商在 EPS 采购

系统中进行注册限制，永久禁止其报名参与任何华商储备中心

采购单位组织开展的招标采购活动。对线下开展的采购项目，

由采购组织负责控制，不得与列入黑名单的供应商开展业务。

请华商储备中心各采购单位做好业务范围内供应商黑名单

的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：华商储备中心第二期供应商黑名单

华商储备商品管理中心有限公司

采购管理委员会

2024 年 6 月 4 日

— 2 —

附件：

华商储备中心第二期供应商黑名单

序号 供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人

1
营口经济技术开发区勘

察测绘研究院
91210804MA116A6M8B 于阳

2
辽宁佳泰土地勘测规划

有限公司
91210204796907248J 刘铁梁

3
辽宁住建勘察测绘信息

有限公司
912105003952486241 周雪坤